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NZZ/65/P/08                                                                                                                  Bydgoszcz, 20.01.2009 r. 

 

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę endoprotez i materiałów do ich  

                zakładania ( Nr sprawy: NZZ/65/P/08) 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 

 Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych    (Dz. U. z 2007 r.  Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez 

wykonawców w toku postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie Zamawiający udziela 

odpowiedzi. 

Zapytanie 1 

Pakiet 2 

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania również trzpienia uniwersalnego, nieanatomicznego ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

Zapytanie 2 

Pakiet nr 11 

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania endoprotezy stawu kolanowego z powłoką ceramiczną również w  

wersji bezcementowej ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

Zapytanie 3 

Pakiet nr 15 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie cementu kostnego z gentamycyną 40g wraz z systemem do mieszania i 

podawania próżniowego cementu, wymagającego użycia pompy próżniowej użyczonej Zamawiającemu 

bezpłatnie na czas trwania umowy ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

Zapytanie 4 

Pakiet nr 5 

Czy Zamawiający może doprecyzować opis panewki cementowanej – czy Zamawiający wymaga zaoferowania 

panewki wykonanej z polietylenu czy też czasza panewki ma być wykonana z tytanu ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

Zapytanie 5 

Dotyczy pakietów: 4,12,14 

Czy Zamawiający dopuści użyczenie instrumentarium na zasadzie „Loaner Set” – każdorazowo do zabiegu po 

wcześniejszym uzgodnieniu z Zamawiającym ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

 

 



 

 

Zapytanie 6 

Dotyczy pakietu 12 

Czy zamawiający dopuści komponent piszczelowy wykonany ze stopu CoCr z bolcem przystosowanym do 

ruchomej wkładki piszczelowej Mobile Bearing bez możliwości mocowania wkładek w komponencie ? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

         Zamawiający 


